周桂幸先生系公司副董事长，周供华先生系公司副董事长及总经理，周桂华

先生为公司法定代表人及董事长，周供华、周桂华和周桂幸三人为兄弟关系，均

为公司控股股东、实际控制人，周供华、周桂华和周桂幸合计持有庆智仓储 100%

股权，并签署了一致行动人协议。周婷、周悦为周桂华之女，周宜静为周桂幸之

女，周志浩为周桂幸之子，周智巧为周供华之子，虽未签署一致行动人协议，但

构成实质的一致行动人关系。

本次权益变动前，信息披露义务人周桂幸先生直接持有公司无限售流通股

84,991,400 股股份，占公司总股本的 20.33%，信息披露义务人周桂幸先生及其一

致行动人合计持有公司 300,580,000 股股份，占公司总股本比例为 71.89%。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份的 5%的情况

截至本报告书签署之日，不存在信息披露义务人在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

8

第三节 权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

1、本次权益变动系信息披露义务人根据自身资产配置计划和资金需求，优化

股权结构，通过协议转让的方式将其持有的起帆电缆 21,000,000 股无限售流通股

转让给北京利福私募基金管理有限公司（代表利福逸升二号私募证券投资基金），

占目前公司总股本的 5.02%。

2、由于公司已发行的可转换公司债券陆续转股和实施了 2021 限制性股票激

励计划，导致信息披露义务人持有的股份被动稀释。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人无明确的在未来 12 个月内增加或减

少其在上市公司中拥有权益的具体计划安排。若发生相关权益变动事项，信息披

露义务人将严格按照相关法律法规的要求，及时履行信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人持股情况

本次权益变动前周桂幸先生持有公司84,991,400股，占公司总股本的20.33%，

周桂幸先生及其一致行动人周桂华、周供华、庆智仓储、周智巧、周婷、周宜静、

周悦、周志浩合计持有公司 300,580,000 股，占公司总股本的 71.89%；本次权益

变动后周桂幸先生持有公司63,991,400股，占公司总股本的15.30%，周桂幸先生

及其一致行动人合计持有公司 279,580,000 股，占公司总股本的 66.86%。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份前后如下：

股东名称 股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数 占总股

本比例

股数 占总股

本比例

周供华 无限售流通股 91,008,200 21.77% 91,008,200 21.77%

周桂华 无限售流通股 84,996,400 20.33% 84,996,400 20.33%

周桂幸 无限售流通股 84,991,400 20.33% 63,991,400 15.30%

庆智仓储 无限售流通股 9,500,000 2.27% 9,500,000 2.27%

周智巧 无限售流通股 6,016,800 1.44% 6,016,800 1.44%

周婷 无限售流通股 6,016,800 1.44% 6,016,800 1.44%

周宜静 无限售流通股 6,016,800 1.44% 6,016,800 1.44%

周志浩 无限售流通股 6,016,800 1.44% 6,016,800 1.44%

周悦 无限售流通股 6,016,800 1.44% 6,016,800 1.44%

一致行动人合计 300,580,000 71.89% 279,580,000 66.86%

二、本次权益变动的情况

（一）本次权益变动方式

2021年9月，公司向 348名激励对象授予 17,617,000股限制性股票，并于2021

年 9 月 15 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成了股权激励限制性

10

股票的登记工作，公司总股本由 400,580,000 股变更为 418,197,000 股，信息披露

义务人及其一致行动人合计持有公司股份数不变（合计 300,580,000 股），合计持

股比例由 75.0362%被动稀释为 71.8752%，权益减少 3.1610%。

2021 年 11 月 29 日至 2022 年 11 月 27 日，因公司可转债转股，公司总股本由

41,8197,000股变更为 418,231,551股，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公

司股份数不变（合计 300,580,000 股），合计持股比例由 71.8752%被动稀释为

71.8693%，权益减少 0.0059%。

因公司 2021 年限制性股票激励计划激励对象中的 3 人离职，其不再具备股权

激励资格，公司对其持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票 97,200 股进行了

回购注销，并于 2022 年 11 月 28 日完成了股权激励限制性股票的回购注销工作，

回购注销完成后，公司总股本由 418,231,551 变更为 418,134,351 股，信息披露义